


## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Rekonstrukce stropu</b>	JKSO	 <b>Spilka a Říha</b> s.r.o.
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce stropu</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>40030401</b>	<b>Soběslav č.p.1</b>		Náklady na m.j.	
Projektant	Ateliér KROČÁK-architekt		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ateliér KROČÁK-architekt			
Objednatel	Město Soběslav			
Dodavatel	<b>Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.</b>		Zakázkové číslo	40030401
Rozpočtoval	Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	75 179	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	68 556	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	.RN celkem	143 735	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	143 735	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	143 735	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : <b>Spilka Ladislav</b>		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					

Základ pro DPH	15,0 %		143 735 Kč
DPH	15,0 %		21 560 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>165 296 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>40030401 Soběslav č.p.1</b>	Rozpočet :	1
Objekt :	<b>01 Rekonstrukce stropu</b>	Rekonstrukce stropu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 020	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 829	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	28 326	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 418	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 980	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	464	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 081	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	7 284	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	53 190	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	23 143	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>75 179</b>	<b>68 556</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	143 735	0
Oborová přírážka	0	0,0	143 735	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	143 735	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	143 735	0
Zařízení staveniště	0	0,0	143 735	0
Provoz investora	0	0,0	143 735	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	143 735	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	143 735	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	40030401 Soběslav č.p.1	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Rekonstrukce stropu	Rekonstrukce stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311231114RT2	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 30 cm	m3	0,98	4 110,00	4 019,58
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 019,58</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,59	2 679,00	1 572,04
3	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	3,91	472,15	1 847,05
4	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	3,91	104,90	410,37
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 829,46</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
5	601011141R00	Štuk vápenný na stropech ručně	m2	29,50	146,30	4 315,85
6	611421122RT2	Omrítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká s použitím suché maltové směsi	m2	29,50	381,00	11 239,50
7	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (rabic) do stěrky-stropu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	29,50	278,80	8 224,60
8	619345131U00	Montáž prefa fabionů	m	24,00	144,40	3 465,60
9	Dodávka	Dodávka fabionu	bm	24,00	45,00	1 080,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>28 325,55</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,78	718,20	561,92
11	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	18,00	429,90	7 738,20
12	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	12,18	256,00	3 118,08
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>11 418,20</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
13	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	29,50	134,90	3 979,55
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>3 979,55</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,98	93,10	463,61
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>463,61</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
15	713392435R00	Izolace trámů-obalení izolační vložkou	m2	28,40	93,30	2 649,76
16	62832132	Pás polyelast	m2	34,08	150,80	5 139,34
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	81,97	3,56	291,82
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>8 080,92</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
18	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	40,60	85,90	3 487,54
19	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	40,60	78,80	3 199,28
22	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	306,48	1,95	597,63
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>7 284,45</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
23	762521104R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna	m2	40,60	107,80	4 376,68
24	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	40,60	34,20	1 388,52
25	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2	m	34,30	136,30	4 675,09
26	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	42,30	82,70	3 498,21
27	762841110RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	29,50	220,40	6 501,80
28	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	29,60	48,60	1 438,56
29	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	2,74	177,70	487,56
30	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	2,74	2 156,50	5 916,79
31	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	29,50	89,90	2 652,05
32	60512542	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-390 š.17-24	m3	1,10	5 279,90	5 787,83
33	60515540	Hranol SM/JD 1 21x24 cm	m3	1,87	7 074,70	13 208,46
34	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	525,63	6,20	3 258,89

## Položkový rozpočet


Stavba :	40030401 Soběslav č.p.1	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Rekonstrukce stropu	Rekonstrukce stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>53 190,43</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
35	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	23,42	461,00	10 797,37
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,42	159,00	3 724,04
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	117,11	10,00	1 171,08
38	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	23,42	202,00	4 731,17
39	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	23,42	97,00	2 271,90
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	23,42	9,10	213,14
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,42	10,00	234,22
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>23 142,90</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>Stavební úpravy č.p.1</b>	JKSO	801
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy č.p.1</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>938</b>	<b>STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NÁMĚSTÍ SOBĚSLAV</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier KROČÁK		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier KROČÁK			
Objednatel				
Dodavatel	Stavební firma Spilka a Říha s.r.o.Soběslav		Zakázkové číslo	16938
Rozpočtoval	Stavební firma Spilka a Říha s.r.o.Soběslav		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	978 917	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 960 368	Zařízení staveniště	43 332
M	M práce celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	3 939 285		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	3 939 285	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 982 617	Ostatní náklady celkem	43 332
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Spilka Ladislav		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
	Základ pro DPH	21,0 %		3 982 617 Kč
	DPH	21,0 %		836 350 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>4 818 967 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NÁMĚSTÍ SOBĚSLA	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1	

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	94 466	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	680 544	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	31 140	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	158 358	0	0	0	0
66 Osazení zárubní	14 409	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	45 604	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 488 965	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	104 588	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	347 721	0	0	0
775 Podlahy dřevěné	0	810 314	0	0	0
784 Malby	0	163 175	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>978 917</b>	<b>2 960 368</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			3 939 285	0
Zařízení staveniště		1,1	3 939 285	43 332
Kompletační činnost (IČD)			3 939 285	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>43 332</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NĀMĚSTÍ SOBĚS	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
38	434191452R00	Osazení kamen.stupňů do otvorů 2str.zazděné, pemrl 1.NP - 0.12 ----- 25/50:1,50+1,60 ----- 16,5/30:2,40*2	m	7,90 ----- 3,10 ----- 4,80	880,00	6 952,00
39	434311113R00	Stupně dusané na desku, z betonu C 12/15 (přbetonování stávajícího schodiště) ----- 0.02:1,56*22	m	34,32 ----- 34,32	270,00	9 266,40
40	434351145R00	Bednění stupňů křivočarých - zřízení ----- (0,18+0,30)*1,56*22	m2	16,47 ----- 16,47	1 450,00	23 886,72
41	434351146R00	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	16,47	450,00	7 413,12
42	58388012	Stupeň schod. plný žula , povrch tryskaný (přesné rozměry dle skutečnosti 25/50)	m	3,10	7 480,00	23 188,00
43	58388015	Stupeň schod. plný16,5x300x1000 povrch smírkovaný	m	4,80	4 950,00	23 760,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>94 466,24</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
51	611471411R00	Úprava stropů vápenným štukem tl. 2 - 3 mm dle stropů, přeštukování	m2	697,76	180,50	125 945,68
52	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých 1.NP: 04:3,38*(7,61+3,80)*2 ----- 0,80*(2,20*2+1,80)+0,70*(4,0+3,20)+0,40*(2,0*2+1,80) ----- 0,68*(2,0*4+3,30+4,29)+0,30*(1,60*2+1,95) ----- -2,20*(2,86+2,26+1,70+2,60) ----- 02:3,20*(2,60*1,80) ----- 03:3,23*(4,95+3,02+3,20+1,20)+0,85*(2,20*2+2,94) ----- -1,0*2,0 ----- 01:3,20*(4,25+7,58+0,40)*2 ----- 0,60*(2,20*4+6,75+2,97) ----- -1,98*2,20-2,20*(2,26+2,86) ----- 12-14:2,50*(1,62+1,16+1,05+1,40+2,90+1,60+0,50) ----- 10,11: 3,60*(1,55+1,71)*2 ----- 05:3,60*(2,47+4,01)*2 ----- 09: 3,60*(1,0*2+1,60) ----- 04:3,20*(7,40+5,06)*2 ----- 0,50*(2,20*2+2,95)+0,90*(2,10*2+1,39)+0,60*(2,20*2+3,30) ----- -1,90*2,0-0,80*1,97-2,25*2,0 ----- 06:3,20*(7,53+3,08)*2 ----- 0,80*(2,10*2+2,17) ----- -2,25*2,0-1,45*2,0 ----- 18:3,38*(9,28+2,84)*2 ----- 0,50*(2,20*2+3,10) ----- -(0,90*3+0,60)*1,97-1,90*2,40-2,50*2,0 ----- 16:3,38*(9,10+3,80)*2 ----- 0,30*(0,90*2+1,65)*2+0,60*(1,88*2+1,80)+0,90*(2,20*2+2,10) ----- -(0,80+0,90)*1,97 ----- 17:3,38*(6,25+4,30+0,40+0,80)*2 ----- 0,90*(1,33*2+1,56+2,20*2+2,10) ----- -(0,80+0,90)*1,97-2,55*1,60 ----- 07,08:3,80*(14,10+5,88)*2 ----- 0,70*(2,0*2+3,20)+0,80*(1,60*2+2,14) ----- -0,80*2*1,97-2,17*1,50-2,18*1,80 ----- 19:3,80*(3,04+3,10*2) ----- 35,11	m2	1 705,92	102,00	174 003,60

## Slepý rozpočet

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NAMĚSTÍ SOBĚS	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,60*(2,20*2+1,75)*2+0,50*(2,60*2+1,95)		10,96		
		-0,90*1,97		-1,77		
		21:3,80*(3,05+3,04)*2		46,28		
		0,70*(2,20+2,40+1,65)		4,38		
		22:3,80*(2,09+1,13)*2		24,47		
		:				
		:				
		:				
		:				
		:				
		2.NP:				
		01:02:4,10*(4,30+9,85+1,0+2,15+0,80+0,40+0,70)		78,72		
		0,80*(3,10*2+5,85)		9,64		
		-1,98*2,20-1,0*1,80		-6,16		
		05:4,10*(1,28+2,0+0,76+1,20+2,14)		30,26		
		-0,80*1,97		-1,58		
		10:4,10*(3,98*2+6,80)		60,52		
		0,60*(2,20*2+1,60)*2		7,20		
		-1,20*2,0*2		-4,80		
		11:4,10*(4,13*2+6,60)		60,93		
		0,60*(2,20*2+1,60)		3,60		
		-1,20*2,0-0,90*1,97-1,67*2,10		-7,68		
		12:4,10*(8,40+11,94)*2		166,79		
		0,60*(2,10*2+1,50)*4		13,68		
		-0,80*1,97*2-1,80*2,10		-6,93		
		13:3,60*(4,65+4,09)*2		62,93		
		1,0*(2,50*2+2,04)+0,50*(1,80*2+1,50)		9,59		
		-1,30*2,0-0,80*1,97*2		-5,75		
		14:3,60*(2,15+1,70+2,20+1,52)*2		54,50		
		0,60*(2,20*2+1,0)*2		6,48		
		-(0,80*2+0,90)*1,97		-4,93		
		15:4,0*(13,78+5,75)*2		156,24		
		0,60*(1,60*2+1,40)*4+0,70*(1,60*2+2,20)		14,82		
		-0,80*1,97-2,0*1,50-0,90*1,20*4		-8,90		
		16:3,60*(6,16+4,57)*2		77,26		
		-3,90*2,50-(0,80+0,90)*1,97		-13,10		
		17:3,60*(6,50+3,93)*2		75,10		
		0,40*(2,20*2+3,75)*2+0,90*(2,20*2+2,25)*2		18,49		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		18:3,60*(6,57+5,29)*2		85,39		
		0,70*(2,20*2+1,26)+0,40*(1,60*2+1,50)*2		7,72		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		19:3,60*(6,58+3,15)*2		70,06		
		0,90*(2,20*2+1,60)+0,50*(3,0*2+2,70)+0,30*(1,60*2+1,20)		11,07		
		0,60*(1,0*2+1,20)*2		3,84		
		-(0,80+0,85+0,90)*1,97		-5,02		
		sanační:295,65		-295,65		
53	612471411R00	Úprava vnitřních stěn vápenným štukem dle stěn, přeštukování	m2	1 947,86	118,00	229 847,20
		1705,9176+241,94		1 947,86		
55	612476012U00	Sanační omítka systémová, 1.NP do výše 1m	m2	141,94	1 062,05	150 747,38



## Slepý rozpočet

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NÁMĚSTÍ SOBĚS	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		01:1,0*(7,60+4,25+0,60+0,69+0,90+1,10+3,20+1,10+7,62+0,70+0,80)*2		57,12		
		:-1,0*17,37		-17,37		
		02:1,0*(1,60+1,40+2,70)		5,70		
		03:1,0*(3,20+2,60+4,95+2,0+1,01-1,20)		12,56		
		04:1,0*(7,40+1,0+5,05+0,20*2+0,70)*2		29,10		
		:-1,0*6,83		-6,83		
		05:1,0*(4,01*2+2,47+2,37+1,0*2+0,50*2+0,80*2+1,77+0,90+1,90+0,50-4,0)		18,53		
		06:1,0*(7,53+3,07+0,80*2+0,70*2+0,50)*2		28,20		
		:-1,0*3,55		-3,55		
		09:1,0*(1,20*2+1,60)		4,00		
		10.11:1,0*(3,70*2+0,30)		7,70		
		12-14:1,0*(1,72+1,05+1,16+1,40+2,40+1,20+0,50*2+1,80+0,70)		12,43		
		15:1,0*(1,85+1,57+1,60)		5,02		
		16:1,0*(6,10+6,08+3,73+3,80+0,60*2+1,0*4+0,40*4-2,65)		23,86		
		17:1,0*(6,25+6,21+5,40+4,90+1,30+0,60+0,90*2+1,0*2+0,20-6,90)		21,76		
		18:1,0*(9,23+0,68+0,60+9,29+0,68+2,90*2+0,60+2,84+2,64-13,50)		18,86		
		19.21:1,0*(5,09+0,70*2+0,60*4+5,11+3,06+3,60+0,50-2,15)		19,01		
		22:1,0*(2,09*2+1,13*2-0,60)		5,84		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>680 543,85</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
60	622471116R00	Úprava stěn vápenným štukem s přísadou přeštukování	m2	218,53	142,50	31 140,38
		944,849+273,68		1 218,53		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>31 140,38</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
71	631343825R00	Mazanina (PORIMENT)	m3	37,99	3 720,00	141 316,85
		P5:47,30*0,241		11,40		
		P3:27,05*0,242		6,55		
		P8:43,0*0,15		6,45		
		P11:59,10*0,23		13,59		
73	634111115U00	Obvod dilatace v12cm stěna/mazanina	m	296,36	57,50	17 040,70
		:1120,45*0,80		896,36		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>158 357,55</b>
<b>Díl: 66</b>		<b>Osazení zárubní</b>				
77	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	32,00	230,00	7 360,00
		T5-8,10:7+3+2+3+1		16,00		
		T14-16:6		6,00		
		T19,20:4		4,00		
		T24,25:3		3,00		
		T37,39:3		3,00		
78	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 T26	kus	1,00	319,00	319,00
79	642952330R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 10 m2	kus	10,00	673,00	6 730,00
		T1,3,4,9,11,17:1+1+1+1+1		6,00		
		T21-23,30:1+1+1+1		4,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>66 Osazení zárubní</b>				<b>14 409,00</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
159	762431024U00	Obložení stěn OSB 18 P+D přibíti, rampa vč. desky	m2	1,09	415,80	454,05
		0,52*0,5*4,20		1,09		

## Slepý rozpočet

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NÁMĚSTÍ SOBĚS	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
160	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	1,09	19,80	21,58
161	762511267U00	Podlaha OSB 25 P+D šroub, dřevěná paluba (0,52*2+0,86)*4,28 0,85*0,52*8	m2	11,67 8,13 3,54	544,50	6 353,23
162	762511286U00	Podlaha OSB brus 2x18 P+D , šroubované, P7	m2	22,20	827,20	18 363,84
163	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 22,20*0,036 6,2115*0,025	m3	0,95 0,80 0,16	253,00	241,49
164	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 16.12.2017 4,20*4	m	16,80 16,80	331,10	5 562,48
165	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 dřevěná paluba 12/24:2,0*2+1,75*3	m	9,25 9,25	374,00	3 459,50
166	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 dřevěná paluba 12/25:5,75*4+1,48	m	24,48 24,48	455,40	11 148,19
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>45 604,36</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
189	766211700R00	Montáž madel průběžných š. 150 mm, T40,T41 T49,T50 T40:9,70 T41:11,50 T49:2,70 T50:0,50	m	24,40 9,70 11,50 2,70 0,50	638,00	15 567,20
191	766492100R00	Montáž obložení schod. stupňů 1,15:(0,60+0,53)*2,76 0,53*1,48*2 0,53*0,60*2 0,02:1,56*(0,18+0,30)*22 1,19:1,30*(0,15+0,30)*27 1,0*1,30*2 vyspravení:1,30*(0,15+0,30)*28 1,0*1,30*2	m2	59,17 3,12 1,57 0,64 16,47 15,80 2,60 16,38 2,60	1 375,00	81 361,78
192	766662142R00	Montáž dveří do rám.zárubně 2kříd. š.nad 145 cm T21,22,23	kus	3,00	682,00	2 046,00
193	766662162R00	Montáž nadvětlíkových křidel H nad 50 cm T21,22,23	kus	3,00	946,00	2 838,00
194	766662322R00	Montáž dveří do rámu,z tvr.dřeva,1kř. nad 80 cm T10, T25,T47	kus	3,00	396,00	1 188,00
197	766699211R00	Montáž parapetů na konstrukci š. do 500 mm T12-13:0,76+2,55 T18:2,20 T28-29:0,67+0,70 1.NP:1,40*2+1,30*2 2.NP:1,60*2+1,20*3+1,45*2+1,30*3+1,40*4+2,20+1,60	m	35,28 3,31 2,20 1,37 5,40 23,00	198,00	6 985,44
202	766660030RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm T8,20 3+3	kus	6,00 6,00	1 991,00	11 946,00
206	766660044RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 145 cm T26,30	kus	2,00	2 915,00	5 830,00
207	605	Obklad stupňů dub , hoblov. vč.nátěru 40,1922*0,04*1,1	m3	0,97 1,77	126 500,00	122 515,25
209	6052	Dřevěné parapety vnitřní š.do 50cm, vč.povrchu	m	35,28	979,00	34 539,12
214	6114	Ozn.T5 Dveře dřev.SM kazet.,obložka 90/205 popis dle tabulky	ks	7,00	21 450,00	150 150,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NÁMĚSTÍ SOBĚS	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
215	6115	Ozn.T6 Dveře dřev. SM kazet. obložka 90/205 popis dle tabulky	ks	3,00	21 450,00	64 350,00
216	6116	Ozn.T7 Dtto, 80/205, popis dle tabulky	ks	2,00	21 450,00	42 900,00
217	6117	Ozn.T8 Dtto, 70/205, popis dle tabulky	ks	3,00	21 450,00	64 350,00
219	6119	Ozn.T10 Dřevěné dveře dub, rám. zár., 115/248 popis dle tabulky	ks	1,00	52 910,00	52 910,00
223	61194	Ozn.T14 Dveře vnitř. SM, EW30 DP3 100/205 popis dle tabulky	ks	2,00	30 140,00	60 280,00
228	61199	Ozn.T19 Dřevěné dveře SM, EW15, 95/205 popis dle tabulky	ks	1,00	30 140,00	30 140,00
229	611991	Ozn.T20 Dveře dřev.SM ,70/205 , popis dle tabulky	ks	3,00	21 450,00	64 350,00
230	611992	Ozn.T21 Dveře dřev.SM, 198/213-310, popis dle tabulky	ks	1,00	100 980,00	100 980,00
231	611993	Ozn.T22 Dtto, 191/207,5-304, popis dle tabulky	ks	1,00	87 450,00	87 450,00
232	611994	Ozn.T23 Dtto, 190/205-300, popis dle tabulky	ks	1,00	89 870,00	89 870,00
233	611995	Ozn.T24 Dveře vnitřní SM 100/205, popis dle tabulky	ks	2,00	21 450,00	42 900,00
234	611996	Ozn.T25 Dtto, 90/205, popis dle tabulky	ks	1,00	21 450,00	21 450,00
235	611997	Ozn.T26 Dtto, 126/205, popis dle tabulky	ks	1,00	59 070,00	59 070,00
239	6119992	Ozn.T30 Dveře dřevěné 170/205 popis dle tabulky	ks	1,00	44 330,00	44 330,00
240	6119993	Ozn.T42 Dveře dřevěné 70/197, obložka, popis dle tabulky	ks	2,00	21 450,00	42 900,00
248	6157	Ozn.T37 Dveře vnitřní SM 90/205, kazetové popis dle tabulky	ks	1,00	21 450,00	21 450,00
250	6159	Ozn.T39 Dtto, kzetové ,EW3 , 90/205, popis dle tabulky	ks	1,00	30 140,00	30 140,00
251	61591	Ozn.T40,41 Schod. madlo DB, popis dle tabulky	m	24,40	4 620,00	112 728,00
255	61595	Ozn.T47 Dřevěné dveře 80/185, popis dle tabulky	ks	1,00	21 450,00	21 450,00
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 488 964,79</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
261	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	100,80	110,00	11 088,00
		Z08:50,40		50,40		
		Z09:50,40		50,40		
264	5532	Ozn.Z03 Kovářské zábradlí, popis dle tabulky	m	19,80	4 388,89	86 900,02
265	5533	Ozn.Z04 Repas stávající branky	ks	1,00	6 600,00	6 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>104 588,02</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
270	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby vč.mater.	m2	354,95	39,30	13 949,54
271	771474112U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -70, vč. lišt	m	332,16	67,00	22 254,85
		0.21:(3,06+2,03+0,70)*2-0,80		10,78		
		0.19:(3,04+3,06+0,60*2+0,50)*2-2,60		13,00		
		1.NP:				
		0.01:7,48+7,59+3,47+4,25+0,40+0,90*2+0,60*2+0,30		26,49		
		0,40*2+0,60*2+0,69*4+8,16+7,62+0,80+1,30-12,50		10,14		
		0,50+0,40*2+0,70*2+0,60		3,30		
		0.03:4,95+2,07+0,60+0,41+2,61+3,20+0,20*2+2,70+1,57+2,20-1,20		19,51		
		0.04:7,40+0,20*4+7,40+5,05+0,60*2+1,93-3,50		20,28		
		0.05:4,01*2+2,47*20,59*2+0,90*2+3,10+1,77+1,0-3,60		113,80		
		1,80+1,90+0,50+1,50		5,70		
		0.06:7,53*2+3,08*2+0,60*2+0,70*2+3,20*2+0,40-4,85		25,77		
		0.07:12,55*2+5,78+5,88+0,70*2+1,30*2-7,85		32,91		
		0.08:1,55*2+5,88*2+0,80*2-1,60		14,86		
		0.10:(1,60+1,71)*2-1,40		5,22		
		0.18:2,48+2,54+9,23+9,28+0,31*2+0,30+0,60*2*-13,31		16,44		
		2.NP:				
		1.14:(2,21+1,52+0,65+2,70+1,70)*2-3,60		13,96		

## Slepý rozpočet

Stavba :	938 STAVEB. ÚPRAVY DOMU č.p.1, NÁMĚSTÍ SOBĚŠ	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy č.p.1	Stavební úpravy č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
272	771575113R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, spár., lišty	m2	354,95	478,00	169 666,10
		P1,P1*:194,35+16,85		211,20		
		P2,P3:17,80+35,65		53,45		
		P9:5,90		5,90		
		P11,P12:59,10+25,30		84,40		
273	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa	m2	354,95	180,00	63 891,00
274	597	Keramická dlažba tl.8mm , (Euramic 294/294) P1,P11,P12	m2	306,63	126,70	38 849,39
		P1,11,12:(194,35+59,1+25,30)*1,1		306,63		
275	5971	Keramická dlažba tl.8mm, (Trivago 300/600) P1*, P3, P9	m2	64,24	222,70	14 306,25
		P1*,P3,P9:(16,85+35,65+5,90)*1,10		64,24		
276	5972	Keramická dlažba tl.8mm, P2	m2	19,58	150,00	2 937,00
		P2:17,80*1,1		19,58		
277	5973	Soklík řezaný v.7cm	m	365,38	29,00	10 595,97
		332,162*1,10		365,38		
278	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	3,35	3 364,50	11 271,08
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>347 721,17</b>
<b>Díl:</b>	<b>775</b>	<b>Podlahy dřevěné</b>				
290	775526240U00	Mtž podlah -500x500mm lepené vč. soklíku a doplňků	m2	292,90	533,50	156 262,15
		P4 A B:82,30+38,60		120,90		
		P5-P8:47,30+59,50+22,20+43,0		172,00		
291	775	Dřevěná podlaha dub masiv 50/50/1,6 vč. soklíků	m2	292,90	2 046,00	599 273,40
292	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa	m2	292,90	181,50	53 161,35
293	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,20	8 086,97	1 617,39
	<b>Celkem za</b>	<b>775 Podlahy dřevěné</b>				<b>810 314,29</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
308	784441202U00	Malba 2x bílá míst -5m	m2	2 799,37	49,50	138 568,68
		697,76+1705,9176+295,65+100,0396		2 799,37		
309	784453102U00	Malba 2xdisp bílá+pen míst -5m SDK	m2	497,10	49,50	24 606,25
		7,175*2+37,762*2+9,43*2+270,60+27,05+82,796+3,816+4,10		497,10		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>163 174,93</b>